

โครงการก่อสร้างอาคารเครื่องเล่นเด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต. เมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานดินขุดและดินถม	1.00	เหมา	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	- งานทรายรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	406.00	203.00	99.00	49.50	252.50	
	- งานเหล็กเสริม DB12	400.00	กก.	15.14	6,056.00	3.30	1,320.00	7,376.00	
	- งานเหล็กเสริม RB6	200.00	กก.	15.14	3,028.00	4.10	820.00	3,848.00	
	- งานคอนกรีต 240 ksc.	6.00	ลบ.ม.	1,869.00	11,214.00	498.00	2,988.00	14,202.00	
	- งานฉาบปูน	22.00	ตร.ม.	80.00	1,760.00	100.00	2,200.00	3,960.00	
	- เหล็ก C3" หน้า 2.3 มม.	252.00	กก.	22.33	5,627.16	10.00	2,520.00	8,147.16	
	- เหล็ก C4" หน้า 2.3 มม.	846.00	กก.	22.80	19,288.80	10.00	8,460.00	27,748.80	
	- เมทธรอนซีดหน้า 0.3 มม.	140.00	เมตร	140.00	19,600.00	70.00	9,800.00	29,400.00	
	- ครอบสันกลาง	10.00	เมตร	70.00	700.00	25.00	250.00	950.00	
	- ครอบข้าง	18.00	เมตร	79.00	1,422.00	25.00	450.00	1,872.00	
	- ผนังแผ่นเรียบหนา 8 มม.	6.00	แผ่น	260.00	1,560.00	80.00	480.00	2,040.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x2"x2.3มม.	117.12	กก.	22.80	2,670.34	10.00	1,171.20	3,841.54	
	- สตูยอิง	600.00	ตัว	5.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ไม้เชิงชายสังเคราะห์ หน้า 8"	48.00	เมตร	95.00	4,560.00	45.00	2,160.00	6,720.00	
	- ทรายหยาบถมพื้น	19.20	ลบ.ม.	406.00	7,795.20	99.00	1,900.80	9,696.00	
	- งานไม้แบบ+ ไม้เคร่า	30.00	ตร.ม.	350.00	10,500.00	133.00	3,990.00	14,490.00	
	- งานทาสี	24.00	ตร.ม.	45.00	1,080.00	34.00	816.00	1,896.00	
	- งานติดตั้งเครื่องเล่นเด็กเล็ก	1.00	เหมา	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
								147,940.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ พิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ ทองทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล